
Bymaleriet 
Etter utfordring fra Hammerfest Entreprenør har Hammerfest Næringsforening startet en innsamlingsaksjon 
for Bymaleriet. Les mer om bymaleriet og innsamlet beløp på http://www.hhn.no/gave-bymaleriet. Vi opp-
fordrer alle til å være med som gavegiver til Bymaleriet. Her kan alle bidra! 

Hammerfestdagene 
Hammerfestdagene går i år av stabelen fra 7 til 17 juli. Det vil si at vi utvidere våre  aktiviteter og innlemmer 
Artic Open inn i arrangementet. Hammerfest Fotballklubb er teknisk arrangør og koordinator for alle aktivite-
ter. I år finner du alle aktiviteter på  www.hhn.no 

Sentrumsinfo 
Hammerfest Næringsforening ønsker å sende sentrumsinfo til de som driver næring i sentrum av Hammer-
fest. Dette er et gratis tilbud til næringsdrivende i sentrum av Hammerfest. Skulle du kjenne noen som ikke 

får denne infoen og som ønsker den ta kontakt. Skulle det være slik at du ikke ønsker å motta sentrumsinfo 
gi beskjed ved å besvare denne mail.  Vi setter pris på ønsker og forslag til hva du har lyst til å motta info 
om. Velkommen med tilbakemeldinger. 

Handelstandens Hus 
Handelstandens Hus eies av Hammerfest Næringsforening. Huset ligger midt i sentrum av Hammerfest. 2 
etasje er nå gjort om til kontorlokaler og det er til nå tegnet leiekontrakt med Hammerfest Fotballklubb og 
Høyre avdeling Finnmark. Vi har fremdeles ca 50 kvm ledig, det er bare å ta kontakt om noen skulle ha be-

hov eller kjenner til andre som har et behov. Lokalene er nyrenovert og i tillegg til kontorer er det tilgjengelig 
felles pauserom.  Festsalen i 3 etasje leies ut til møter, selskaper etc.. Lokale kan bestilles på telefon 906 
49849 evt. e-post: jan.steinar@hammerfestfk.no. Hammerfest Fotballklubb formidler dette for Hammerfest 
Næringsforening 

s e n t ru m s i n f o  

Utgiver : Hammerfest Næringsforening  vårt nettsted www.hhn.no Juni 2010 

I forbindelse med konsert ute i gata mellom sentrene den 1 juli vil senteret ha langåpent til kl. 
20.00. Det vil bli arrangerer en konsert med vinneren av Norske Talenter, Sirius v/ Kristian Røn-
ning, senteret har tro på at dette vil trekke mye folk til byen fra fjern og nær. Det vil bli rigget 
scene under brua og gata stenger mellom kl. 11.00 -19.00.  Det vil bli forsøkt å få engasjert opp-

varmingsband fra klokka 16.00. Senteret oppfordrer resten av butikkene i sentrum om å ha lang-
åpent denne dagen! 

1 juli 2010—Senteret har langåpent til klokken 20.00 

Renovering av R94 
Utbedringsarbeidet gjennom Hammerfest sentrum fører til store utfordringer! Har du forslag til forbedringer 
eller innspill til prosjektet, skriv noen ord på en mail så vil Hammerfest Næringsforening bringe dette til prosj-
ketet. Vi møter på prosjektmøter hver 14 dag og har muligheter til å være med å påvirke. 

Åpningstider 
Hammerfest Næringsforening har satt ned en åpningstid gruppe som består av representanter fra G.Hagen, 
Bohus og Telrad. Anbefalingen er sendt til alle, men finnes også på våre hjemmesider.  
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